证券代码：600759        证券简称：洲际油气        公告编号：2016-103 号

洲际油气股份有限公司

关于向昆仑信托借款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，洲际油气股份有限公司（以下简称“公司”）向昆仑信托有限责任公

司借款用于补充公司流动资金，总额不超过人民 30100 万元，期限 12 个月，自

放款日开始计算。公司控股股东广西正和实业集团有限公司为公司上述借款提供

连带责任保证担保。

特此公告。

洲际油气股份有限公司

董 事 会

2016年 12月 13日